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Näin teidän tulisi sanoa: ”Jos Herra tahtoo, niin me elämme ja teemme sitä ja sitä.” Jaak.4:15 

Hyvät nimikkoseurakunnat, ystävät ja työn tukijat! 

Viime vuoden joulu oli kiireistä aikaa. Vaikka elämme koronan keskellä, niin kirkot saivat olla vapaasti auki, 
muistaen vaan varotoimet. Ihmiset ovatkin ottaneet varoitukset tosissaan ja kaikkiin joulun tilaisuuksiin oli 
silti hyvin väkeä Piirsalussa 60, Mihklissä 80 ja Kullamaalla 140 ihmistä. Virolaiset ovatkin jouluaaton 
kansaa. Oli myös joulupäivän messussa yllättävän paljon väkeä. Tämän vuoden alusta olemme 
kokoontuneet seurakunnissa seurakuntataloissa ja pappilassa, joissa on ilmalämpöpumppu, ja esim. 
sunnuntaina oli +15 astetta lämmintä. Kirkoissa tällä hetkellä on miinusasteita. 

Viime keväänä sain osallistua yhdessä Kullamaan seurakuntaneuvoston puheenjohtajan Ants Lipu´n kanssa 
Raahessa kirkkoherran virkaanasettamisessa. Kohtasin Oulun piispan Jukka Keskitalon siellä ja myöhemmin 
Oulun piispa siunasi uudelle työkaudelle Kokkolassa. Samoin keväällä osallistuin Elyn kevätkokoukseen, 
jossa tapasin hyvän ystäväni Nicolas Bakajikan. Oli kiva kohtaaminen. Tuli muistot mieleen Sambia -
vuosista. Kesällä osallistuin kesäjuhlille Kokkolassa, jossa oli hienot juhlat ja hyvä vastaanotto. Oli myös 
hienoa olla siunattavana, kun Kokkolan, Lohtajan ja Malmin seurakuntien edustajat olivat siunaamassa 
yhdessä Oulun piispan Jukka keskitalon kanssa uudelle työkaudelle. 

On toimintakertomusten aika 

Olen tekemässä seurakuntien (Kullamaa, Mihkli ja Piirsalu) toimintakertomuksia sekä alueen piispalle papin 
vuosikertomuksen ja sitten lähetän ne konsistoriin (tuomiokapituli) ennen helmikuun 1. päivää. 
Tammikuussa on pappien kokous Tartossa ja kuun lopussa lähettien kokous Viimsissä. Asialistalla mm. 
kehityskeskustelut ja raamattutunti sekä virkistäytymistä unohtamatta. 

On Viron itsenäisyyspäivä 24.2. 

Kokoonnumme Kullamaalla vapaussodan muistomerkin juureen, joissa laskemme seppeleet ja kynttilät 
yhdessä kunnan, vapaaehtoinen maanpuolustus (Kaitseliit) ja naisten kodinturvajoukot kanssa. Minä ja 
apulaiskunnanjohtaja pidämme puheet sekä annamme kunnan kiitoskirjoja ansioituneille kuntalaisille. 

Helmikuussa vietän synttäreitä. Tulee pyöreät. Niistä lähetän instassa kuvan, kun minun vuoroni on 12.2. 

Rukousaiheita  

- Kullamaan kanttorille uusi työpaikka lastentarhassa 
- Kullamaan kirkon sakastin katon remontti - rahoitus 
- terveyttä ja viisautta tehtävien hoitamiseen 
- kevään tilaisuudet mm. Puistolan vierailu 

Taivaan Isän Armohoitoon 

Kari - Viron lähettinne 



Voit tukea työtäni rukouksin ja kätten töin. Myös taloudellinen tuki on tärkeää. Evankelinen lähetysyhdistys 
– ELY ry:n tilinumero, jonne tuen voi maksaa on FI28 5114 0220 0343 69 ja viestiksi Kari Tynkkynen, 
merkitse viestiin myös oma kotiseurakuntasi, kiitos.  

 

 

 

         

                                                              Kaste Kullamaan kirkossa. 


